A B




I P O— SRV R SH N — OB
R S e 8 7 B

A

--------------

MAIN BODY UNIT
COVER ASS'Y
MONITOR ASS'Y
CONTROL PANEL ASS'Y - = =« =+« &
CONTROL UNIT ASS'Y
DOOR ASS'Y

COIN DOOR ASS'Y
POWER ASS'Y

INPUT ASS'Y
DISPLAY BOX ASS'Y
PANEL ASS'Y

llllllllllllllll

lllllll

IIIIIIII

--------

llllllll

--------

op
!
O 3 U1 W = = 3 U & W DN




Bk Eoo s

1, ARRIE, BNHOBWTY ., BAORE TR TS v,
2\ ABRL, TREOBIINDORREIIRET TT SV,
- WA H DB 72 5 35HT - WHED Ay B O £ 1E

= S o R e W T

3. I—FHOBEADIT, MLOTHERZLEWVWTTEWV, X, 7— AN EDEIT TLEIZES
LTF&W,

BETITE, 3y PICHEEICELAATTI SV,

v ERanACHEL, IR ¥ —HOHKEFELOBEIE, LTEELZY > THhLMEILIT R > TF 3,

VEa—XE, ATHRESNIZERICH I DDEMAHL TLZE v,

ICKR— FONEHEAL, v s b= ORI oTFEW, TAY— I Tx %
Ao

8, EHEZTOT 7Py MIRA2ATTTY .. 2AL LOESII NLGER (KK, BB) TTO
T, X[V THF3 v,

=l " h &=




AT AR

HEE

o FH BRI

AR BTk

5
s

EEAE

T —

a&ﬁﬁﬁ&ﬁ%mtmﬁ%ﬂ&(%ﬁ?ataﬁﬁbiﬁg

AC100V Z=10%
ACa—Fkr 3m

120W

506 0Hz

{im 0C (327 F)

Pl B 30% ~

B g (W) ) 620 mm
BiTMD # 840 mm
EEMH) # 1320 mm

80% RH (HL#&EERSZIL)

O ¥ 100Kg

¥10 08K % 26008 ~ 3200

254 vFE=7—

~ ' 4 9°C 140 F)

(A VAN arynNZVER )




ey, -

T4 AR TLA R R

_ATVALA RS-}

— KTl RH

a4 »EAO
8 Kla] L N—

=t i f‘D_JLff”'?J?HJL‘

v o g A s
v bO—= = A

T YRS ZAET

W i) = 8 Y 4




BEBD L H- 2

T L FEARHAS FAR

AA v For T Fal—F—

| 2T AL Y R4 9F |

2 HWAAL vF

STAMNASL 9F

4 HY—V A AL vF

T SRSy —56P :

B HBDERFA

1. EEAAYAAvF | EEAOY—ECX%23h&X2I2EHL I,
(A4 BIFEOON-OF F)

2. HBEAA v F L HEOBATERYERSZLEPFTEIT, |
3. RS RA G A BROFATE-FICABRAL vy FTY, )
4, $=VERAAL 9 F ;. WP ELYTIE 2Py bR EFAI LN -

AT T, Ir=b0O+zy 2% CaEv, )

EE IRV 41E, COEKRIZHUTHTAERICZOHFEHLEEOAREHL T3,




2B D L F5R- 3

HEIX, BEXA A4y F2RALTLES W,

T — A |- T2 kL }b
T o 7 =
0 0
“ ® &
ey o= DF!QH
T I—F ArS5F% T B AL AL 2 F

X7 MLy MEHEOFE

T7hby PIAK2ALLSTVALD, HELT2E8ICLAERTCETIHA,
2 AL EDOFER IS WANAGRTTO TN T b WT T vy,




uk

— WISE IV RO HN—DEIR S

-3

2 b= ARV OEfOF—FEL, 2V PRV R—-A%

LTH&E T3,

AFA4F

o
[

!

F-H

=

S o R i

23\

BVER T o TK T

WD

o5 & &,




X, I FO— SRV EBEEAN—F FICEL EITC

PITET,

hoN—% B A
AT 4 e WEE]

Lhadit it

1 W
NN ) :
A W~ =
¥ A “
- | g b3 =
o x I~ To 1|
O R X o~ W

i

T

T

% :
e
il fis

oo m%.%c

—
.
-

s

gﬁ%@*w«:&

RE
5
b

=]
Py

W w

gpiarilie
N
-
-

AN—FERHCTERT 256, MEBICEREL TR SV,




=




IN=y gy

IN=—2) Sl IS

MAIN BODY UNIT
COVER ASS'Y
MONITOR ASS'Y
CONTROL PANEL ASS'Y
CONTROL UNIT ASS'Y
DOOR ASS'Y

COIN DOOR ASS'Y
POWER ASS'Y

INPUT PLATE ASS'Y
DISPLAY BOX ASS'Y
PANEL ASS'Y

@*ﬁ&b:&ﬂfbﬁifa

A [X T

Pi0.11
P12.13
P14.15
P16.17
P18.19
P20.21
P22.23
P24.25
P26<2%
P28:29
P30.31

ZRPRERET, Ene U ItME, -Vl 2 A ERE TN T







MAIN BODY UNIT[X]

ki
X7 4
H

fan ) A K

A EER: s B - %

1 1 05U04548A1 |COVER ASS'Y

2 1 05U04546A1 |[MONITOR ASS'Y

3 1 05U04545A1 |CONTROL UNIT ASS'Y

4 1 05U04549A1 |DOOR ASS'Y

o 1 05U04550A1 |COIN DOOR ASS'Y

6 1 05U04551A1 |POWER ASS'Y

7 1 05U04552A1 |INPUT PLATE ASS'Y

8 1 05U04572A1 |DISPLAY BOX ASS'Y

9 1 05U04555A1 |PANEL ASS'Y

10 1 05A04022A1 |BODY

11 1 05C04385A1 |COIN SLIDER

12 1 05C04383A1 |SELECTOR PLATE

13 1 05D10358A1 |REJECT LEVER

14 1 05D10368A1 |REJECT PLATE

15 1 05D10367A1 |REJECT COVER

16 1 05D10359A1 |KEY PLATE A

17 1 05C04350A1 |COIN BOX

18 1 05C04388A1 |CABLE COVER

19 1 05C04395A1 |MAT HOLDER

20 1 05D10361A1 | REJECT BAR

21 1 05D10371A1 |SHAFT B

22 1 05C04397A1 |P.C.B BOARD

23 1 05D10382A1 | MAT

24 1 K7000002AD | A X v b C-30-BW-19-1
25 2 KOOO0O002AK |CASTOR K-420R-65-N
26 2 KO0O00001A4 | ADJUSTOR C-270-4

27 1 ES8300008A1 |1 -t L-7 22— AD-81P ¥100
28 4 05D10383A1 | WASHER

29 1 E8400002A1 | F v+ I TS 4 v bk C-81P¥100 ZOvh—4& L
30 1 E8000011A1 |FAN WEJS5B4

31 1 O5U04543A1 [ M79-C-A

32 4 K300000BA1 |SPACER KGLS-10RF
33 1 E8200007A2 |COUNTER MCL-65B

34 8 T5500005ZF |NUT HEX FRANGE (S) M5

£ =] 4 | T4105016ZF |BOLT WING 2 M5*16

36 4 S6105018ZF |SCREW SEMS P PAN M5*18(SW,W)
37 12 |S6104008ZF |SCREW SEMS P PAN Ma*8 (SW. W)
38 4 S6104030ZF |SCREW SEMS P PAN M4~30(SW.,W)
39 4 T5500004Z2ZF |NUT HEX FRANGE (S) M4
40 3 S6103006ZF |SCREW SEMS P PAN M3*6(SW,W)
41 > |T3500004ZF |E RING 4 ¢
42 S S1403006NF | TAP SCREW 2P TRUSS 376
43 1 T4104018ZF |BOLT WING 2¥R M4*18
44 8 T3008016ZF |UPSET BOLT HEX MB*16(SW,W)
45 2 S6104010ZF |SCREW SEMS P PAN M4*10 (SW, W)
46 2 S6103010ZF |SCREW SEMS P PAN M3*10 (SW,W)
47 ! 1 T7000005ZF |WASHER B TF5
48 1 05C04419A1 |REAR PLATE
49 8 T2004008NF | <AL 2245 b M4*8
S0 2 K7000002AG |7 O X v C-30-BW-22-2
51 1 K1000001AS5 | COIN LOCK C-88-1




COVER ASS'Y[¥



COVER ASS'YIX  #BdnYJ A B

ITEM

7 — K

in

Bt -

1

05A04023A1

1

05D10357A1

i

COVER

L

STAY PLATE

|mm—t

05C04384A1

STAY

05C04377A1

05C04372A1

MONITOR GLASS

CRT MASK

05D10369A1

SHAFT A

S56104010ZF

SCREW SEMS P PAN

M4*10 (SW,W) ZN/FE

T3500005ZF

E RING

ok

5 ¢ ZN/FE

O I IN O

T2005012NF

FNEANATE 2467 b

—=

M5*12 NI/FE



MONITOR ASS'Y [X]




MONITOR ASS'Y[X] #Ba&h1) A K

B - S
MS8-25FAR
A-3-1
M6*12(SW,W)

1 1 |ES100007A1 |MONITOR
K2000001A1 | ERF2HY
4 |T3006012ZF |UPSET BOLT HEX




CONTROL PANEL ASS'Y >




CONTROL PANEL ASS'Y[X] AL 1) & K

rrmnel g, F 1 i | b - i
1 | 1 ]05C04375A1 [CONTROL PANE!_ A |
2 2 |E3000002A1 |JOY STICK JLW-TM-8 2
3 | 2 |E2000008A1 |PUSH SW - .OBSF-SD D13
4 2 |E2000008A2 |PUSH SW __ _ﬂ?@F—SB B )
5 2 |E2000008A3 |PUSH SW |OBSF-30 L]
6 E2000009A1 FF"USH SW OBSF-24
7 E2000009A3 |PUSH SW OBSF-24 "
8 S6104008ZF | SCREW SEMS P PAN M4*8 (SW W







CONTROL UNIT ASS'Y[X]

-
HA

Se
N
7

il

v gem] o-¢ [ @ T
t_| 1 [05U04544A1 |CONTROL PANELASSY | _
2 | 1 [05B04132A1 |CONTROL BOX 2% G
3 1 ]05B04133A1 |CONTROL BASE £8 B
4 | 1 [05C04376A1 |CONTROL PANEL B i
S 1 |05D10360A1 |KEY PLATE B | R
6 | 2 [osD10354A1 [LOCK PLATE A
| 7 | 2 [osDiosesat [LocK PLATEC | ]
8 | 1 [05D10363A1 |LOCK PLATE B-R
- 1 |05D10364A1 LOCK_ PLATE- B-L
10 | 2 |osD103s5A1 [LOCK BAR
11 2 |05D10371A1 |SHAFT B
12 | 2 |05D10372A1 [SHAFT C
13 | 1 [k1000001A5 [COIN LOCK C-88-1 K7450
14 6 T1_UU4D'|O_NF I_BE)LT SQUARE NECK A1 M4*10 _NVFE
15 | 22 [T5500004ZF [NUT HEX FRANGE (S) M4 IN/FE
16 | 4 |73500004ZF [E RING 44 ZNIFE
17 | 2 |0sD10384A1 [SHAFT D
18_| 2 |561030062F |SCREW SEMS P PAN M3"6(SW,W) ZN/FE
|_|05D10393A1 [COINENTRANCE |
S61030162F | SCREW SEMS P PAN M3*16(SW,W




DOOR ASS'Y[X]

2920 -




S S —— e TR T S— - -

DOOR ASS'Y[¥

K1000001A5 |COIN LOCK




COIN DOOR ASS'Y[X

i




COIN DOOR ASS'YB] #B4aY A B

ITEM | #EH : a— K i | - WE |

{
1 | 1 |osco43ssAt |COIN DOOR ey = -
2 | 1 |05D10359A1 |KEY PLATE A xy %
3 | 1 |k1000003A1 |DIAL LOCK C-188-1 RES







POWER ASS'Y[X] #3451 A K

ITEM | ¥ T = EL _ Bk - i 45
1 1 |05C04392A1 |SW PANEL '
2 1 |05D10381A1 |POWER PLATE
3 | 1 q05D103?4A1 POWER BOARD |
4 1 _|E7700009A1 |SWITCHING REGULATOR _ |HKT50-525/CJS
5 | 1 [E9600002A1 [RECEPTACLE AC-TO3FB03
6 1 |E2100004A1 |SEE SAW SW | ABCA-102-1 -
7 | 3 |E2000010A1 |PUSH SW ____|bs-4122P i3
8 1 |R7900001A1 |VR CAT40H-20SK-8
9 1 |E7400001A1 |FUSE HOLDER ____|F-65AB
10 | 1 |E7300002AE [FUSE [TLC 4A 32-696
11 1 |E5000002A1 | TERMINAL BOARD E203B-5 10A
12 7 |S0004008ZF |TAP SCREW 1P BIND 4*8 ZN/FE
| 13 3__:800(}3014ZF TAP SCREW 1P BIND 3*14 ZN/FE
2 |S6104008ZF |SCREW SEMS P PAN M4*8 (SW,W)




INPUT PLATE ASS'Y[X]

- 96 -




= . i i i

INPUT PLATE ASS'Y[] #8451 A kK

mem| x| o-v | aw T
1 1 |05C04391A1 |INPUT PLATE Z&k A
2 1 |E1000002A1 |NOISE FILTER MR-2032
3 1 |E9300005A1 |AC-POWER-CORD P-VCTF 2°0.75 k3m
23 1 | K4000003A1 EHD BUSH PG-9
- i 1 |E9600002A1 |RECEPTACLE AC-TO3FBO3

6 1 |E2100003A1 | SEE SAW SW A8C-102-1

7 1 . K8300001A1 | TERMINAL STRIPS T-381 - 12mm =
| 8 2 156103008ZF |SCREW SEMS P PAN M3*8 (SW,W) ZN/FE

9 1 |K2900001A1 |A77%yy7" OBSM-30







DISPLAY BOX ASS'Y[X] #B4hY A B
|ITEM| el | - F i ks - i
| _1_ 1 05A04025A1 |DISPLAY BOX
2 | 1 _05904393A1 DISPLAY _DOOH ~ 2% B
3 1 _0500441 /A1 |SPEAKER HOLDERR s
4 1 05004{1 8A1 SP_EAKEF{ HO_LDEH L N
& 2 h_05D10366A1JLAMP PLATE
6 ‘ 1 _05004425A1 _FHCJNT PANEL L e
7 1 _E?moowm ﬁ;"cﬁ FAO1000K (= :--7"&'13} 10?\! §UHz
_8__ 2 |E7600001A1 JSFEAKEH F-120-A51-1
| 9 22 |T5500004ZF |NUT HEX FRANGE (S) M4 ZN/FE
10 12 _861 040082ZF |SCREW SEMS P PAN M4*8 (SW,W) ZN/FE
1 _1 2 SG1U4U122I: SCREW SEMS P PAN M4*12(SW,W) s ZN/FE
12 2 |05D10394A1 |SPEAKER NET
13 3 |T2004008NF |7<B7TH 404" b M4*8 NI/FE



PANEL ASS'Y X




il i y W

PANEL ASS'YIX] #Ban') A b

72—

| e

05D10353A1

PANEL PLATE

05C04378A1

| PANEL

T2004008NF

FNE AR AT b

AASS Y MFE




Bl - |

=37 <




T3NY¥d TDHLIKCD d2
ONg 71 [6[6 =2 )
ONS Bc 8|8 M 3INVINDD ayJ TUNIRESL HIBY
! E 5 [ L F———0 EHSNe
il —p— T Ll 7 _ll_l.J_ e
mw| G165 —0 L
bl o NADC
= B i E 2] 2
| 5T " ElE—= uw, o & B
% &K
EWSnd g2 | @ E e 2 s ZNI0)
TERT Ve W=7z Lt 110 ._
!.menm_ | m” g2d v2d HOLJ3 T3S NIOD [
wmmmmm — = W D o) | | IW-H% v
VHSNg db | €2 s _ IOIIO 7 _ .ﬂim
1H9TH d2 | & _ Bl B | " _ < .| BEANC
1POIE g T | . T e i P R L
=371 dec | A 9| 9; 0 ZHSN =Y
_ _==1 o | U L | [ g1et koo O O HHSNd A |
__NWOC o¢ K. @ - | ST i B NKOD ,
ey s =g
_dit dc | A ] | —— —t i
| dn_d D : : —itlen A , HOLINOK
TEfrY {-BT | N _ * a0 o i | | _ ¥S Ye30
[TZrry S-¥¥ (1 | aig _ ek Ll — | & 2[2—O |
1 1 i Vid m — 8 7 -~ [3t 9 o _| NUER B
o Ee s Wk I8 * 7 .ﬂrﬂ | LBY1S | e | 7. P! 7 =8 L= pvE30 ——ys3
I ] | 3 | _ B E!E: =2 1 OND | _ - FIHI . INIE P
| mmp Y YL -1 § | R ey _ S am— L i
iy~ . _ “ y 8L —O O 1HY1S d2 _ EIE - oNg £
FFrY Yo% | & — g T O o A 7 | — 0c | anie 2
T OND EZa v 1| | T W e RS 7 L @ _ KINY3S
| ONAE EsA | o L m = (_A_J AOO}
. 2N 18 F=aA | By — | 17 s
K=385 k=4 T N — _ 1 __ | ——
G358 kLA 12 “ | 1.
_ L =t € | 2! _ ||
_ " m_,_HS.I.__:F F m | .
] Ll
[ (=) =L=AY | 7 || fmm.mml_M_ . ed el EdS ]
—- I H.Inmlol-u_.
T e A
1= FALUAIT B A | ! el O
H I
Z 578 R NV
I 3 | HO1YBNS3Y ki
Acid wl Q 04 ,e K5 M m Ve EAE = o
£ [} ————
 — L, O : itz LT T
@ B & 2R
AG+ B QO B [ons : (00!
=t - _.,m,_ m - | o, m CISNY. +ISNY. YOOI ) \0ug) 13000 e
ASY 3 = &LAr w AZ} AOO} AR |
AGH ] S8 zomy ¢ 5 | (INOES) | | = k21712 3STON
ONS A L) T ’ ¥ O ouus PS5 NIVK  juys  (4y3H) kS NIVK OHOD DY
ONS i Bl Em e ™ e O 2 E—0 £ 4
- - I s | ¢ N\ o] ™ v
Ul } b O N9k v K N i3
vaul) Asunel ||




5 3 57 |

5T TT | i
74 L AT
T550
KAIRTFEXAAR 1 TH1 1& 95
) AN BLEE )L
TEL 06-535-1060
H—E R

TALVALIGFERSH H—ERALVF—
T 2Z20—02
AlllE A ERA E#RTFdxkm 1 TH 1 7 4
9 FFIBTTE (B &
T E.L (0762) 38—4133

05C04410AT




	cover.jpg
	0.jpg
	1.jpg
	2.jpg
	3.jpg
	4.jpg
	5.jpg
	6.jpg
	7.jpg
	8.jpg
	9.jpg
	10.jpg
	11.jpg
	12.jpg
	13.jpg
	14.jpg
	15.jpg
	16.jpg
	17.jpg
	18.jpg
	19.jpg
	20.jpg
	21.jpg
	22.jpg
	23.jpg
	24.jpg
	25.jpg
	26.jpg
	27.jpg
	28.jpg
	29.jpg
	30.jpg
	31.jpg
	32.jpg
	33.jpg
	blank1.jpg
	blank2.jpg
	backcover.jpg



